
UCHWAŁA NR XXIV/191/26 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej na 2026 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) oraz § 6 ust. 1 uchwały Nr XLVIII/505/18 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 15 lutego 
2018 r. w sprawie trybu działania Komisji stałych Rady Miejskiej w Wyszkowie, Rada Miejska w Wyszkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy na 2026 rok: 

1) Komisji Finansów; 

2) Komisji Kultury, Sportu i Przestrzeni Publicznej; 

3) Komisji Oświaty i Spraw Społecznych; 

4) Komisji do spraw Współpracy z Mieszkańcami, 

stanowiące załączniki Nr 1 - 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodnicącym Komisji, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Id: 88EEB66E-8EE4-4839-9580-349EB078357F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIV/191/26 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 26 lutego 2026 r. 

Plan pracy Komisji Finansów na rok 2026 

I kwartał 

1. Sprawozdanie z pracy komisji w 2025 roku. 

2. Opracowanie planu pracy komisji na 2026 rok. 

3. Analizowanie i opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej. 

4. Informacja na temat realizacji i rozliczenia pozyskanych środków zewnętrznych za 2025 rok – informacja 
Naczelnik Wydziału Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy. 

5. Informacja nt. prac związanych z przygotowaniem Planu Ogólnego - ze szczególnym uwzględnieniem 
tematu obszarów przeznaczonych pod działalność gospodarczą/przemysł - informacja Naczelnik Wydziału 
Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami. 

6. Omówienie danych dotyczących liczby firm transportowych działających na terenie Gminy Wyszków 
oraz liczby pojazdów po aktualizacji ewidencji w lutym 2026 roku - informacja Naczelnik Wydziału Podatków 
i Opłat Lokalnych. 

II kwartał 

1. Analizowanie i opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej. 

2. Analiza i opiniowanie sprawozdania finansowego oraz wykonania budżetu za 2025 rok. 

3. Gospodarka odpadami komunalnymi - informacja nt. ilości odpadów na sektorach, PSZOK-u oraz 
podsumowanie kosztów systemu w 2025 roku oraz I kwartale 2026 roku - informacja Kierownik Referatu 
Gospodarowania Odpadami Komunalnymi. 

4. Monitorowanie stanu zaawansowania realizowanych inwestycji gminnych  - informacja Naczelnik 
Wydziału Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy. 

5. Informacja o złożonych wnioskach na pozyskanie środków zewnętrznych w 2026 roku - status, terminy, 
kwoty, inwestycje na które Gmina stara się o środki - informacja Naczelnik Wydziału Inwestycji i Pozyskiwania 
Funduszy. 

III kwartał 

1. Analiza wpływu podatków lokalnych w pierwszym półroczu 2026 roku – porównanie ściągalności 
podatków oraz kwot bezwzględnych rok do roku (I połowa 2026 do I połowy 2025 wraz z komentarzem 
Skarbnik Gminy). 

2. Monitorowanie stanu zaawansowania realizowanych inwestycji gminnych  - informacja Naczelnik 
Wydziału Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy. 

3. Analizowanie i opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej. 

4. Komisja wyjazdowa - PWiK - zapoznanie się z infrastrukturą spółki oraz informacje nt. jej 
funkcjonowania i planowanych inwestycji. 

IV kwartał 

1. Monitorowanie stanu zaawansowania realizowanych inwestycji gminnych  - informacja Naczelnik 
Wydziału Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy. 

2. Opiniowanie projektu budżetu Gminy na 2027 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

Id: 88EEB66E-8EE4-4839-9580-349EB078357F. Podpisany Strona 1



3. Obwodnica Aglomeracji Warszawskiej (OAW) - informacja nt. stanu prac koncepcyjnych nad OAW 
w kontekście jej lokalizacji względem Gminy Wyszków, bieżąca sytuacja, potencjalne dalsze kroki planowane 
przez Gminę Wyszków. 

4. Analiza i opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Id: 88EEB66E-8EE4-4839-9580-349EB078357F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIV/191/26 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 26 lutego 2026 r. 

Plan pracy Komisji Kultury, Sportu i Przestrzeni Publicznej na 2026 rok 

I kwartał 

1. Omówienie oferty zimowej – Dyrektor WOSiR, Dyrektor M-G Biblioteki Publicznej, Dyrektor WOK 
Hutnik. 

2. Plan terminowy imprez do realizacji przez Gminę Wyszków w 2026 roku 

- planowane koszty każdej z w/w imprez 

- nakłady finansowe i inne np. osobowe, sprzętowe poniesione na imprezy zorganizowane w 2025 roku – 
Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury i Sportu. 

3. Omówienie stanu zachowania oraz potencjału promocyjnego gminnych zabytków, pomników, miejsc 
pamięci – Naczelnicy Wydziałów Promocji, Kultury i Sportu, Gospodarki Komunalnej i Mieszkalnictwa, 
Społeczny Opiekun Zabytków. 

4. Opracowanie planu pracy komisji na 2026 rok. 

II kwartał 

1. Informacja o funkcjonowaniu i planach działania WOSiR – Dyrektor WOSiR , posiedzenie wyjazdowe. 

2. Przegląd inwestycji realizowanych przez Gminę Wyszków – Naczelnik Inwestycji i Pozyskiwania 
Funduszy, posiedzenie wyjazdowe. 

3. Informacja o utrzymaniu placów zabaw, terenów rekreacyjnych, zieleni miejskiej – Naczelnik Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkalnictwa. 

III kwartał 

1. Zapoznanie i omówienie działań z zakresu promocji Miasta i Gminy Wyszków – Naczelnik Wydziału 
Promocji, Kultury i Sportu. 

2. Informacja z działalności gminnych jednostek kultury: Dyrektorzy M-G Biblioteki Publicznej oraz WOK 
Hutnik. 

IV kwartał 

1. Opiniowanie projektu budżetu na 2027 rok w zakresie kultury, sportu i przestrzeni publicznej – Skarbnik, 
Naczelnicy Wydziałów Promocji, Kultury i Sportu oraz Gospodarki Komunalnej i Mieszkalnictwa. 

2. Spotkanie z przedstawicielami klubów sportowych, stowarzyszeń, NGO działających na terenie Gminy 
Wyszków. 

3. Przyjęcie wniosków i rekomendacji do planu pracy Komisji na 2027 rok. 

Punktem stałym posiedzeń Komisji będzie opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej. 

Plan pracy ma charakter otwarty z możliwością modyfikacji przez przewodniczącego w zależności od 
bieżących potrzeb. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Id: 88EEB66E-8EE4-4839-9580-349EB078357F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIV/191/26 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 26 lutego 2026 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty i Spraw Społecznych na 2026 rok 

I kwartał 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za 2025 rok, w tym omówienie 
realizowanych programów, wydatkowania środków oraz potrzeb na 2026 rok. 

2. Informacja dotycząca realizacji programu dożywiania dzieci i młodzieży w 2025 roku wraz z analizą 
potrzeb w zakresie zabezpieczenia środków finansowych na rok 2026. 

3. Informacja o formach wsparcia dzieci z rodzin o niskich dochodach oraz osób dorosłych znajdujących się 
w trudnej sytuacji życiowej, w tym osób z niepełnosprawnościami – ocena skuteczności i dostępności pomocy. 

4. Analiza dostępności pomocy psychologiczno-pedagogicznej w szkołach i przedszkolach, w szczególności 
w zakresie zatrudnienia psychologów, pedagogów oraz innych specjalistów. 

5. Analiza zasadności wprowadzenia nocnego ograniczenia sprzedaży napojów alkoholowych – zapoznanie 
się z materiałami, obowiązującymi przepisami oraz doświadczeniami innych jednostek samorządu. 

II kwartał 

1. Posiedzenie wyjazdowe Komisji w Przedszkolu Integracyjnym nr 4 w Wyszkowie – ocena warunków 
funkcjonowania placówki, dostępności dla dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi oraz potrzeb 
organizacyjnych i kadrowych. 

2. Analiza sytuacji demograficznej w gminie, w tym prognozy liczby dzieci w kolejnych rocznikach oraz jej 
wpływu na organizację sieci szkół i przedszkoli. 

3. Ocena funkcjonowania systemu wsparcia rodzin w trudnej sytuacji finansowej (świadczenia socjalne, 
dodatki mieszkaniowe, pomoc celowa). 

III kwartał 

1. Posiedzenie wyjazdowe Komisji w Szkole Podstawowej nr 3 im. Stanisława Wróbla "Jaskółki" – analiza 
warunków nauczania, stanu technicznego obiektu oraz potrzeb inwestycyjnych placówki. 

2. Przegląd planowanych remontów i inwestycji w placówkach oświatowych oraz wypracowanie wniosków 
do projektu budżetu na 2027 rok. 

3. Ocena dostępności wsparcia psychologicznego i pedagogicznego w placówkach oświatowych. 

4. Informacja o działaniach gminy na rzecz osób z niepełnosprawnościami oraz ocena dostępności usług 
publicznych. 

IV kwartał 

1. Analiza i zaopiniowanie planu wsparcia dla rodzin oraz osób samotnych w okresie zimowym 2026/2027. 

2. Podsumowanie realizacji programów dożywiania oraz wsparcia dzieci i rodzin w 2026 roku. 

3. Analiza realizacji zadań z zakresu profilaktyki uzależnień oraz przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
w 2026 roku, w tym ocena skuteczności podejmowanych działań i potrzeb na rok 2027. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Id: 88EEB66E-8EE4-4839-9580-349EB078357F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIV/191/26 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 26 lutego 2026 r. 

Plan pracy Komisji do spraw Współpracy z Mieszkańcami na 2026 rok 

I kwartał 

1. Przedstawienie członkom Komisji sprawozdania z pracy za rok 2025 oraz przedstawienie, celem 
zaopiniowania planu pracy Komisji na rok 2026. 

2. Omówienie i zaopiniowanie bieżących tematów nadchodzącej sesji Rady Miejskiej. 

3. Informacja Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, w związku z realizacją wymiany kotłów 
grzewczych na terenie gminy Wyszków. 

4. Informacja Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkalnictwa w związku z utrzymaniem 
dróg, w szczególności dróg gruntowych oraz kanalizacji deszczowej. 

5. Spotkanie z Przewodniczącymi osiedli - omawianie wybranych problemów osiedli. 

II kwartał 

1. Omówienie i zaopiniowanie bieżących tematów nadchodzącej sesji Rady Miejskiej 

2. Informacja Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkalnictwa w związku gospodarką 
zasobami mieszkaniowymi z zapotrzebowaniem na lokale socjalne oraz utrzymaniem targowiska miejskiego. 

3. Informacja Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, w związku postępowaniami dotyczącymi wycinki 
drzew z nieruchomości i monitorowaniem obszarów Natura 2000. 

4. Spotkanie z Sołtysami - omawianie wybranych problemów sołectw. 

III kwartał 

1. Omówienie i zaopiniowanie bieżących tematów nadchodzącej sesji Rady Miejskiej. 

2. Informacja Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, w związku z realizacją umowy na wywóz 
odpadów komunalnych. 

3. Informacja Naczelnika Wydziału Podatków i Opłat Lokalnych, w związku ze ściągalnością podatków 
lokalnych, ze szczególnym uwzględnieniem podatku od środków transportu. 

4. Informacja Sołtysów - omawianie wybranych problemów sołectw. 

5. Informacja Przewodniczących osiedli - omawianie wybranych problemów osiedli. 

IV kwartał 

1. Omówienie i zaopiniowanie bieżących tematów nadchodzącej sesji Rady Miejskiej. 

2. Informacja Naczelnika Gospodarki Komunalnej i Mieszkalnictwa w związku z zapewnieniem i realizacją 
komunikacji miejskiej na terenie gminy Wyszków oraz realizacją zapewnienia pomieszczeń socjalnych. 

3. Podsumowanie pracy Komisji. 

4. Propozycje do budżetu gminy na rok 2027. 

Id: 88EEB66E-8EE4-4839-9580-349EB078357F. Podpisany Strona 1



5. Propozycja planu pracy na rok 2027. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Id: 88EEB66E-8EE4-4839-9580-349EB078357F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIV/191/26 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Finansów na rok 2026
	ust. 6 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1

	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Kultury, Sportu i Przestrzeni Publicznej na 2026 rok
	tir. 1 (1) w zał.2 ust. 2
	tir. 2 (2) w zał.2 ust. 2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2

	Załącznik 3 - Plan pracy Komisji Oświaty i Spraw Społecznych na 2026 rok
	ust. 5 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3

	Załącznik 4 - Plan pracy Komisji do spraw Współpracy z Mieszkańcami na 2026 rok
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4
	ust. 5 w zał.4



